
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A23168****

A23174****

A23173****

A13223****

A13206****

H12560****

A23157****

A23163****

A23135****

F23113****

A23170****

A13217****

A17002****

F13212****

A23173****

F13211****

A23176****

A13223****

A23162****

A23170****

A13207****

A13207****

F13252****

A23167****

A13216****

101061315

101113212

101113020

101080334

101114227

101060327

101091219

101114131

101040534

101101421

101181623

101122527

101061614

101021030

101111016

101042620

101111217

101110930

101130405

101131510

101110504

101111436

101130332

101130117

101132415

王Ｏ尹

石Ｏ晴

何Ｏ彤

余Ｏ頡

吳Ｏ翰

吳Ｏ宇

呂Ｏ蕎

李Ｏ舒

杜Ｏ稼

沈Ｏ妤

林Ｏ妤

林Ｏ翰

林Ｏ謙

林Ｏ叡

林Ｏ甄

洪Ｏ軒

徐Ｏ潔

高Ｏ喬

張Ｏ琳

莊Ｏ雲

陳Ｏ宣

陳Ｏ沅

陳Ｏ愷

陳Ｏ羽

陳Ｏ凱

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

A23163****

A13224****

F23155****

A23099****

A23099****

F23181****

A23173****

A23063****

A13223****

H12645****

F23183****

A23080****

A13207****

F23155****

F23155****

F13212****

A23151****

A23156****

101120134

101101603

101053421

101053409

101071533

101081920

101061909

101062027

101064026

101061635

101012728

101081426

101120521

101030602

101021305

101052227

101070102

101112022

陳Ｏ伶

陳Ｏ緯

彭Ｏ恩

黃Ｏ惠

黃Ｏ蓁

楊Ｏ淇

楊Ｏ甯

楊Ｏ甄

詹Ｏ恩

劉Ｏ安

蔡Ｏ靜

鄭Ｏ函

盧Ｏ侑

賴Ｏ佳

謝Ｏ澄

簡Ｏ任

羅Ｏ彣

黄Ｏ芸

413302 臺北市立百齡高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

112/06/19

1 / 1

43名


