

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：413302 臺北市立百齡高級中學

錄取人數：43名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：112/06/19

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A23168****	101061315	王○尹	26	A23163****	101120134	陳○伶
2	A23174****	101113212	石○晴	27	A13224****	101101603	陳○緯
3	A23173****	101113020	何○彤	28	F23155****	101053421	彭○恩
4	A13223****	101080334	余○頡	29	A23099****	101053409	黃○惠
5	A13206****	101114227	吳○翰	30	A23099****	101071533	黃○蓁
6	H12560****	101060327	吳○宇	31	F23181****	101081920	楊○淇
7	A23157****	101091219	呂○喬	32	A23173****	101061909	楊○甯
8	A23163****	101114131	李○舒	33	A23063****	101062027	楊○甄
9	A23135****	101040534	杜○稼	34	A13223****	101064026	詹○恩
10	F23113****	101101421	沈○妤	35	H12645****	101061635	劉○安
11	A23170****	101181623	林○妤	36	F23183****	101012728	蔡○靜
12	A13217****	101122527	林○翰	37	A23080****	101081426	鄭○函
13	A17002****	101061614	林○謙	38	A13207****	101120521	盧○侑
14	F13212****	101021030	林○叡	39	F23155****	101030602	賴○佳
15	A23173****	101111016	林○甄	40	F23155****	101021305	謝○澄
16	F13211****	101042620	洪○軒	41	F13212****	101052227	簡○任
17	A23176****	101111217	徐○潔	42	A23151****	101070102	羅○彣
18	A13223****	101110930	高○喬	43	A23156****	101112022	黃○芸
19	A23162****	101130405	張○琳				
20	A23170****	101131510	莊○雲				
21	A13207****	101110504	陳○宣				
22	A13207****	101111436	陳○沅				
23	F13252****	101130332	陳○愷				
24	A23167****	101130117	陳○羽				
25	A13216****	101132415	陳○凱				